Rdo.

CAPITAL

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGUI

2015-00434

\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida errl

LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION NRO. 605047020

$118.413.060,17
$0,00

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%
TASA EF VIGENCIA INT.MOR 5] __ TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA _JITIl_APLICADA | Dias | VALOR CAPITAL | INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% | O | 118.413.060,17 0,00 0,00] _ 118.413.060,17
19,26% 144ul-15 2.1374% | 17 | 118.413.060,17 1.434.232,71 143423271 _ 119.847.292,88
19,26% 1-ago-15 2.1374% | 30 | 118.413.060,17 2.530.998,90 3.965.231,61| 12237829178
19,26% I-sep-15 2.1374% | 30 | 118.413.060,17 2.530.998,90 6.496.230,52| _ 124.909.290,69
19,33% 1-oct-15 2.1444% | 30 | 118.413.060,17 2.539.206,41 0.035.436,92| _ 127.448.497,09
19,33% 1-nov-15 2,1444% | 30 | 118.413.060,17 2.539.206,41 11574.643,33] _ 129.987.703,50
19,33% 1-dic-15 2,1444% | 30 | 118.413.060,17 2.539.206,41 14.113.849,74] _ 132.526.909,91
19,68% 1-ene-16 2,1789% | 30 | 118.413.060,17 2.580.152,31 16.604.002,05] _ 135.107.062,22
19,68% 1-feb-16 2,1789% | 17 | 118.413.060,17 1.462.086,31 18.156.088,36] __ 136.569.148,53
19,68% 18-feb-16 2,1789% | 13 | 118.413.060,17 1.118.066,00] __ 59.206.530,00 -39.932.375,64 78.480.684,53
19,68% 1-mar-16 2,1789% | 1 | 78.480.684,53 57.001,63] _ 1.991.705,00 -1.934.703,37 76.545.981,16
19,68% 2-mar-16 2,1789% | 29 | 76.545.981,16 1.612.296,37 1.612.296,37 78.158.277,53
20,54% 1-abr-16 2,2634% | 30 | 76.545.981,16 1.732.514,88 3.344.811,25 79.890.792,41
20,54% 1-may-16 2,2634% | 30 | 76.545.981,16 1.732.514,88 5.077.326,12 81.623.307,28
20,54% 1jun-16 2,2634% | 30 | 76.545.981,16 1.732.514,88 6.809.841,00 83.355.822,16
21,34% 1-ul-16 2,3412% | 30 | 76.545.981,16 1.792.106,11 8.601.947,11 85.147.928,27
21,34% 1-ago-16 2,3412% | 30 | 76.545.981,16 1.792.106,11 10.394.053,21 86.940.034,37
21,34% 1-sep-16 2,3412% | 30 | 76.545.981,16 1.792.106,11 12.186.159,32 88.732.140,48
21,99% 1-0ct-16 2,4040% | 30 | 76.545.981,16 1.840.159,47 14.026.318,78 90.572.299,94
21,99% 1-nov-16 2,4040% | 30 | 76.545.981,16 1.840.159,47 15.866.478,25 92.412.459,41
21,99% 1-dic-16 2,4040% | 30 | 76.545.981,16 1.840.159,47 17.706.637,72 94.252.618,88
22,34% 1-ene-17 2,4376% | 30 | 76.545.981,16 1.865.900,75 19.572.538,46 96.118.519,62
22,34% 1-feb-17 2,4376% | 30 | 76.545.981,16 1.865.900,75 21.438.439,21 97.984.420,37
22,34% 1-mar-17 2,4376% | 30 | 76.545.981,16 1.865.900,75 23.304.339,96 99.850.321,12
22,33% 1-abr-17 2,4367% | 30 | 76.545.981,16 1.865.166,57 25.169.506,53] _ 101.715.487,69
22,33% 1-may-17 2,4367% | 30 | 76.545.981,16 1.865.166,57 27.034.673,10] _ 103.580.654,26
22,33% 1jun-17 2,4367% | 30 | 76.545.981,16 1.865.166,57 28.899.839,67| __ 105.445.820,83
21,98% 1-ul-17 2,4030% | 30 | 76.545.981,16 1.839.422,63 30.739.262,30] __ 107.285.243,46
21,98% 1-ago-17 2,4030% | 30 | 76.545.981,16 1.839.422,63 32.578.684,93| __ 109.124.666,09
21,48% I-sep-17 2,3548% | 30 | 76.545.981,16 1.802.483,49 34.381.168,42] __ 110.927.149,58
21,15% 1-oct-17 2,3228% | 30 | 76.545.981,16 1.777.998,29 36.150.166,71] __ 112.705.147,86
20,96% 1-nov-17 2,3043% | 30 | 76.545.981,16 1.763.862,46 37.923.029,17] __ 114.469.010,32
20,77% 1-dic-17 2,2858% | 30 | 76.545.981,16 1.749.698,51 39.672.727,67] __ 116.218.708,83
20,69% 1-ene-18 2.2780% | 30 | 76.545.981,16 1.743.726,30 41.416.453,97| _ 117.962.435,13
21,01% 1-feb-18 2,3092% | 30 | 76.545.981,16 1.767.585,14 43.184.039,11] __ 119.730.020,27
20,68% 1-mar-18 2,2770% | 30 | 76.545.981,16 1.742.979,42 44.927.018,53| __ 121.472.999,69
20,48% 1-abr-18 2.2575% | 30 | 76.545.981,16 1.728.025,36 46.655.043,89] __ 123.201.025,05
20,44% 1-may-18 2.2536% | 30 | 76.545.981,16 1.725.030,77 48.380.074,66] __ 124.926.055,82
20,28% 15un-18 2.2379% | 30 | 76.545.981,16 1.713.039,81 50.093.114,47| _ 126.639.095,63
20,03% 1-u-18 22134% | 30 | 76.545.981,16 1.604.263,37 51.787.377,83] __ 128.333.358,99
19,94% 1-ago-18 2.2045% | 30 | 76.545.981,16 1.687.491,70 53.474.869,53] __ 130.020.850,69
19,81% 1-sep-18 2,1918% | 30 | 76.545.981,16 1.677.699,00 55.152.568,53] _ 131.698.549,68
19,63% 1-oct-18 2,1740% | 30 | 76.545.981,16 1.664.117,58 56.816.686,10] _ 133.362.667,26
19,49% 1-nov-18 2,1602% | 30 | _76.545.981,16 1.653.536,28 58.470.222,38] __ 135.016.203,54




19,40% 1-dic-18 | 31-dic-18 2,1513% | 30 | 76.545.981,16 1.646.725,70 60.116.948,08]  136.662.929,24
19,16% 1-ene-19 | 3l-ene-19 2,1275% | 30 | 76.545.981,16 1.628.532,17 61.745.480,25]  138.291.461,41
19,70% 1feb-19 | 28-feb-19 2,1809% | 30 | 76.545.981,16 1.669.402,32 63.414.882,57] _ 139.960.863,73
19,37% 1-mar-19 | 31-mar-19 2,1483% | 30 | 76.545.981,16 1.644.454,05 65.059.336,62]  141.605.317,78
19,32% 1-abr-19 | 30-abr-19 2,1434% | 30 | 76.545.981,16 1.640.666,36 66.700.002,98]  143.245.984,14
19,34% 1-may-19 | 31-may-19 2,1454% | 30 | 76.545.981,16 1.642.181,68 68.342.184,66]  144.888.165,82
19,30% 1jun-19 | 30-jun-19 2,1414% | 30 | 76.545.981,16 1.639.150,72 69.981.335,38] _ 146.527.316,54
19,28% 1-jul-19 31-ul-19 2,1394% | 30 | 76.545.981,16 1.637.634,75 71.618.970,13]  148.164.951,29
19,32% 1-ago-19 | 31-ago-19 2,1434% | 30 | 76.545.981,16 1.640.666,36 73.259.636,49]  149.805.617,65
19,32% 1-sep-19 | 30-sep-19 2,1434% | 30 | 76.545.981,16 1.640.666,36 74.900.302,85]  151.446.284,01
19,10% 1-oct-19 | 31-oct-19 2,1216% | 30 | 76.545.981,16 1.623.976,50 76.524.279,35]  153.070.260,51
19,03% 1-nov-19 | 30-nov-19 2,1146% | 30 | 76.545.981,16 1.618.657,86 78.142.937,21] _ 154.688.918,37
18,91% 1-dic-19 | 31-dic-19 2,1027% | 30 | 76.545.981,16 1.609.530,92 79.752.468,13] _ 156.298.449,29
18,77% 1-ene-20 | 3l-ene-20 2,0888% | 30 | 76.545.981,16 1.598.867,98 81.351.336,11|  157.897.317,27
19,06% 1-feb-20 | 29-feb-20 2,1176% | 30 | 76.545.981,16 1.620.937,76 82.972.273,87|  159.518.255,03
18,95% 1-mar-20 | 31-mar-20 2,1067% | 30 | 76.545.981,16 1.612.574,53 84.584.848,40]  161.130.829,56
18,69% 1-abr20 | 30-abr-20 2,0808% | 30 | 76.545.981,16 1.592.767,68 86.177.616,08]  162.723.597,24
18,19% 1-may-20 | 31-may-20 2,0308% | 30 | 76.545.981,16 1.554.521,63 87.732.137,71] _ 164.278.118,87
18,12% 1jun-20 | 30-jun-20 2,0238% | 30 | 76.545.981,16 1.549.150,71 80.281.288,41|  165.827.269,57
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 2,0238% | 30 | 76.545.981,16 1.549.150,71 90.830.439,12] _ 167.376.420,28
0,00% 0,0000% 0 | 76.545.981,16 0,00 90.830.439,12] _ 167.376.420,28
SUBTOTAL 110.161.595,11] 61.198.235,00 90.830.439,12] 167.376.420,28

—_—
TOTAL INTERESES $ 90.830.439,12
CAPITAL s 76.545.,981,16

TOTAL: INTERESES+CAPITAL

167.376.420,28




